
彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年6月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

195,159,000 52,120,228

- 110,491,949

5,294,000 357,237

- 3,752,611

4,068,000 88,815

- 903,923

1,226,000 268,422

- 2,848,688

15,024,000 51,381

- 488,368

15,024,000 51,381

- 488,368

41,237,000 41,314,189

- 41,768,288

41,237,000 41,314,189

- 41,768,288

6,969,000 786,048

- 2,914,154

6,969,000 786,048

- 2,914,154

600,000 56,673

- 278,961

600,000 56,673

- 278,961

126,035,000 9,554,700

- 61,289,567

126,035,000 9,554,700

- 61,289,567

50,000 68

- 17,863

50,000 68

- 17,863

50,000 68

- 17,863

21,570,000 2,787,347

- 14,394,140

-2,137

05 ˉ規費收入 21,570,000 7,654,000 - 6,740,140

- -2,137

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 50,000 20,000 -

20,000 - -2,137

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 50,000 20,000

04 ˉ罰款及賠償收入 50,000

-1,722,433

01 ˉˉˉ普通統籌 126,035,000 63,012,000 - -1,722,433

- 53,961

17 ˉˉ統籌分配稅 126,035,000 63,012,000 -

225,000 - 53,961

01 ˉˉˉ娛樂稅 600,000 225,000

16 ˉˉ娛樂稅 600,000

884,154

01 ˉˉˉ契稅 6,969,000 2,030,000 - 884,154

- 21,648,288

15 ˉˉ契稅 6,969,000 2,030,000 -

20,120,000 - 21,648,288

01 ˉˉˉ房屋稅 41,237,000 20,120,000

14 ˉˉ房屋稅 41,237,000

338,368

01 ˉˉˉ地價稅 15,024,000 150,000 - 338,368

- 2,598,688

13 ˉˉ土地稅 15,024,000 150,000 -

1,000,000 - -96,077

02 ˉˉˉ贈與稅 1,226,000 250,000

01 ˉˉˉ遺產稅 4,068,000

23,704,949

02 ˉˉ遺產及贈與稅 5,294,000 1,250,000 - 2,502,611

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 195,159,000 86,787,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年6月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

200,000 16,052

- 109,291

200,000 16,052

- 109,291

21,370,000 2,771,295

- 14,284,849

10,000 200

- 18,100

21,300,000 2,771,095

- 14,143,197

60,000 -

- 123,552

2,330,000 239,259

- 1,785,667

1,930,000 236,893

- 1,139,762

1,800,000 173,876

- 1,003,813

116,000 -

- 58,320

14,000 63,017

- 77,629

400,000 2,366

- 645,905

400,000 2,366

- 645,905

25,246,000 414,000

- 12,880,559

25,246,000 414,000

- 12,880,559

9,480,000 -

- 4,059,998

15,766,000 414,000

- 8,820,561

84,859,000 1,062,556

- 41,027,902

- -672,098

1,576,000 - 7,244,561

10 ˉ捐獻及贈與收入 84,859,000 41,700,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 15,766,000

7,766,559

01 ˉˉˉ一般性補助收入 9,480,000 3,538,000 - 521,998

- 7,766,559

01 ˉˉ上級政府補助收入 25,246,000 5,114,000 -

160,000 - 485,905

09 ˉ補助及協助收入 25,246,000 5,114,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 400,000

63,629

05 ˉˉ廢舊物資售價 400,000 160,000 - 485,905

- 4,320

03 ˉˉˉ租金收入 14,000 14,000 -

900,000 - 103,813

02 ˉˉˉ權利金 116,000 54,000

01 ˉˉˉ利息收入 1,800,000

657,667

01 ˉˉ財產孳息 1,930,000 968,000 - 171,762

- 63,552

07 ˉ財產收入 2,330,000 1,128,000 -

7,500,000 - 6,643,197

08 ˉˉˉ道路使用費 60,000 60,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 21,300,000

6,720,849

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000 4,000 - 14,100

- 19,291

03 ˉˉ使用規費收入 21,370,000 7,564,000 -

90,000 - 19,291

02 ˉˉˉ證照費 200,000 90,000

01 ˉˉ行政規費收入 200,000



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年6月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

84,859,000 1,062,556

- 41,027,902

84,859,000 1,062,556

- 41,027,902

7,080,000 361,405

- 2,992,430

3,080,000 -

- 1,565,000

3,080,000 -

- 1,565,000

4,000,000 361,405

- 1,427,430

1,900,000 361,405

- 1,321,674

2,100,000 -

- 105,756

336,294,000 56,984,863

- 183,590,510

336,294,000 56,984,863

- 183,590,510

38,797,510

總計 336,294,000 144,793,000 - 38,797,510

- 105,756

經常門合計 336,294,000 144,793,000 -

850,000 - 471,674

10 ˉˉˉ其他雜項收入 2,100,000 -

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,900,000

25,000

02 ˉˉ雜項收入 4,000,000 850,000 - 577,430

- 25,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 3,080,000 1,540,000 -

2,390,000 - 602,430

01 ˉˉ學雜費收入 3,080,000 1,540,000

12 ˉ其他收入 7,080,000

-672,098

01 ˉˉˉ一般捐獻 84,859,000 41,700,000 - -672,098

01 ˉˉ捐獻收入 84,859,000 41,700,000 -


